
UCHWAŁA NR III.28.2024
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE

z dnia 20 czerwca 2024 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721), art. 211, 212, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w kwocie 43 500,00 zł.

I. Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo w kwocie 19 500,00 zł.

1. Rozdział 01095 Pozostała działalność w kwocie 19 500,00 zł

1) dochody bieżące w kwocie 13 000,00 zł

a) dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących w kwocie 13 000,00 zł

-  Marszałkowska Inicjatywa Sołecka w kwocie 13 000,00 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 6 500,00 zł

a) dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych w kwocie 
6 500,00 zł

-  Marszałkowska Inicjatywa Sołecka w kwocie  6 500,00 zł.

II. Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 6 000,00 zł.

1. Rozdział 80107 Świetlice szkolne w kwocie 6 000,00 zł

1) dochody bieżące w kwocie 6 000,00 zł

a) środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
w kwocie 6 000,00 zł.

III. Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 12 000,00 zł.

1. Rozdział 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie w kwocie 6 000,00 zł

1) dochody bieżące w kwocie 6 000,00 zł

a) dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) w kwocie 6 000,00 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 1733



2. Rozdział 85295 Pozostała działalność w kwocie 6 000,00 zł

1) dochody bieżące w kwocie 6 000,00 zł

a) środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
w kwocie 6 000,00 zł.

IV. Dział 855 Rodzina w kwocie 6 000,00 zł.

1. Rozdział 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w kwocie 6 000,00 zł

1) dochody bieżące w kwocie 6 000,00 zł

a) środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
w kwocie 6 000,00 zł.

§ 2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów w kwocie 460 000,00 zł.

I. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 460 000,00 zł.

1. Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w kwocie 460 000,00 zł

1) dochody majątkowe w kwocie 460 000,00 zł

a) dotacje i środki przeznaczone na inwestycje w kwocie 460 000,00 zł

- środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 460 000,00 zł,

-  „Ciepłe Mieszkanie” w kwocie 460 000,00 zł.

§ 3. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 520 000,00 zł.

I. Dział 757 Obsługa długu publicznego w kwocie 60 000,00 zł.

1. Rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki w kwocie 60 000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 60 000,00 zł

a) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 60 000,00 zł.

II. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 460 000,00 zł.

1. Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w kwocie 460 000,00 zł

1) wydatki majątkowe w kwocie 460 000,00 zł

a) dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 460 000,00 zł

-  „Ciepłe mieszkanie” w kwocie 460 000,00 zł.

§ 4. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 103 500,00 zł.

I. Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 6 000,00 zł.

1. Rozdział 80107 Świetlice szkolne w kwocie 6 000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 6 000,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 6 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 6 000,00 zł.

II. Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 12 000,00 zł.

1. Rozdział 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie w kwocie 6 000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 6 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1733



a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 6 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 6 000,00 zł.

2. Rozdział 85295 Pozostała działalność w kwocie 6 000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 6 000,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 6 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 6 000,00 zł.

III. Dział 855 Rodzina w kwocie 6 000,00 zł.

1. Rozdział 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w kwocie 6 000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 6 000,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 6 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 6 000,00 zł.

IV. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 60 000,00 zł.

1. Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 60 000,00 zł

1) wydatki majątkowe w kwocie 60 000,00 zł

a) dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych w kwocie 60 000,00 zł

-  „Kompleksowe opracowanie koncepcji na rozbudowę istniejącej oczyszczalni ścieków wraz z całą 
infrastrukturą kanalizacji sanitarnej znajdującej się na terenie Gminy Ujazd, uwzględniającą 
aktualizację przeglądu Aglomeracji Ujazd związanej z Krajowym Programem Oczyszczalni ścieków” 
w kwocie 60 000,00 zł.

V. Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 13 000,00 zł.

1. Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie 6 500,00 zł

1) wydatki majątkowe w kwocie 6 500,00 zł

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 6 500,00 zł

- „Doposażenie placu zabaw” w kwocie 6 500,00 zł 

-  Marszałkowska Inicjatywa Sołecka - Sołectwo Nogowczyce w kwocie 6 500,00 zł.

2. Rozdział 92195 Pozostała działalność w kwocie 6 500,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 6 500,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 6 500,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 6 500,00 zł

-  Marszałkowska Inicjatywa Sołecka - Sołectwo Olszowa w kwocie 6 500,00 zł.

VI. Dział 926 Kultura fizyczna w kwocie 6 500,00 zł.

1. Rozdział 92601 Obiekty sportowe w kwocie 6 500,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 6 500,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 6 500,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 6 500,00 zł

- Marszałkowska Inicjatywa Sołecka - Sołectwo Niezdrowice w kwocie 6 500,00 zł.

§ 5. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Ujeździe 
nr LXVI.447.2023 z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok

„Plan dotacji z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych na rok 2024”.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1733



1. Zwiększa się dotację na zadania inwestycyjne

a) § 6210 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych w kwocie 60 000,00 zł (Dział 900, 
rozdz. 90001).

§ 6. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Ujeździe 
nr LXVI.447.2023 z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok

„Plan dotacji z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2024”.

1. Zmniejsza się dotację na zadania inwestycyjne

a) § 6230 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 
460 000,00 zł (Dział 900, rozdz. 90005) „Ciepłe mieszkanie ” w kwocie 460 000,00 zł.

§ 7. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Ujeździe 
nr LXVI.447.2023 z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok

„Plan zadań inwestycyjnych na rok 2024”:”.

1. Zwiększa się wydatki

- Dotacje na zadania inwestycyjne

a) „Kompleksowe opracowanie koncepcji na rozbudowę istniejącej oczyszczalni ścieków wraz z całą 
infrastrukturą kanalizacji sanitarnej znajdującej się na terenie Gminy Ujazd, uwzględniającą aktualizację 
przeglądu Aglomeracji Ujazd związanej z Krajowym Programem Oczyszczalni ścieków” w kwocie 
60 000,00 zł (Dział 900, rozdz. 90001).

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne

a) „Doposażenie placu zabaw” w kwocie 6 500,00 zł (Dział 921, rozdz. 92109).

2. Zmniejsza się wydatki

- Dotacje na zadania inwestycyjne

a) „Ciepłe mieszkanie ” w kwocie 460 000,00 zł (Dział 900, rozdz. 90005).

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Tomasz Cichoń

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1733


		2024-06-27T12:37:41+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




